1

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

PREFEITO: THALES ANDRÉ FERNANDES
https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php

ANO XVI – N°1004– Major Sales-RN, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

EDITAL 002/2020 – RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL No 002/2020 DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2020 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Município de Major Sales¸ estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Rua Nilza Fernandes, 640 – Centro, Major Sales/RN, inscrito no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do
Ministério da Fazenda – CNPJ sob no01.612.383/0001-11, através da Secretária Municipal de Educação e
Desportos, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Decreto Municipal no158, de 13
de janeiro de 2020; na Lei Municipal 201/2016 e na Lei Federal de no 11.788/2008 e demais legislação
vigente,torna público resultado do processo seletivo simplificado, nos moldes  do edital nº 001/2020,
conforme relação e classificação a seguir:

Nº DA

INSCRIÇÃO

RG NOME DO CANDIDATO FASE

EM

CURSO

SITUAÇÃO CALSSIFICAÇÃO

004 3416834 Indara Liliane da Silva Souza 6ª Classificada 1º

007 3263475 Isaac Davi Mendes Pinto de

Morais

6ª Classificado
2º

006 2779357 Mara Clecia Gomes da Silva 5ª Classificada 3º

005 1451313 Raquel Fontes 4ª Indeferido Itens: 4.3 Edital

001

012 2148856 Maria José Cardoso da Silva 4ª Indeferido Itens: 4.3 Edital

001

009 2322603 Maria Lidivania Duarte da Silva SI Indeferido Itens: 5.1, 7,1 e 9,5

Edital 001

Secretaria de Educação

2

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

PREFEITO: THALES ANDRÉ FERNANDES
https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php

ANO XVI – N°1004– Major Sales-RN, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

EXPEDIENTE

Thales André Fernandes

Prefeito

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes

Vice-Prefeita

João Germano da Silveira

Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales

email: domajorsales@gmail.com

008 3361218 Emanuely Alessandra de Sousa SI Indeferido Itens: 5.1, 7,1 e 9,5

Edital 001

011 3093474 Larissa Rafaela de oliveira

Fernandes

SI Indeferido Itens: 4.2.3, 4.2.5,

5.1, 7,1Edital 001

010 1843736 Ana Lucia da Silva SI Indeferido Itens: 5.1, 7,1 e 9,5

Edital 001

003 2592134 Clara Seles Brito de Oliveira 4ª Indeferido Itens: 9,5 Edital

001

014 2771020 Marileide Oliveira da Silva

Souza

SI Indeferido Itens: 5.1,

7,1Edital 001

001 2796395 Andréia Maria da silva SI Indeferido Itens: 4.2.3, 4.2.5,

5.1, 7,1 e 9.5Edital

001

013 3413717 Jussara Karine Lima de Queiroz SI Indeferido Itens: 5.1,

7,1Edital 001

002 3263420 Vanessa Soares de Souza 4ª Indeferido Itens: 9,5 Edital

001

*LEGENDA: SI – Item sem informação

Major Sales, 20 de fevereiro de 2020.

Magna Margarida de Brito

SECRETÁRIA

mailto:domajorsales@gmail.com